
UCHWAŁA NR 119/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Mariuszowi Ożarkowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Słupsku do reprezentowania Powiatu Słupskiego w sprawie, która toczy się  przed Sądem Rejonowym 
w Słupsku, I Wydział Cywilny, pod Sygn. Akt IC 1049/21. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw 
w przedmiotowej sprawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD90E85-D4D1-4F4A-B78A-AF2BFEB8CBA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-25T13:40:27+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:41:11+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:41:49+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:42:51+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:43:52+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




